
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA  

     DJEČJI VRTIĆ BEDEKOVČINA 

     UPRAVNO VIJEĆE 

KLASA: 601-06/22-01/26 

URBROJ: 2197-48-02-22-1 

Bedekovčina, 28. prosinca 2022. 

 

 

  

 Temeljem članka 46. Zakona o proračunu (NN 144/21) i članka 42. Statuta Dječjeg 

vrtića Bedekovčina (KLASA: 601-02/13-01/59, URBROJ:2197-02-06/13-1; KLASA:601-

02/14-01/51, URBROJ:2197-02-06/14-4, KLASA:601-02/17-01/115, URBROJ:2197-02-

06/17-4, KLASA: 012-01/21-01/02, UBROJ:2197-48-01/21-5 i  KLASA:012-01/21-01/02, 

URBROJ:2197-48-01/21-11, KLASA:012-01/21-01/03, URBROJ:2197-48-01/21-1– 

pročišćeni tekst) Upravno vijeće Dječjeg vrtića Bedekovčina na 21. sjednici održanoj dana 28. 

prosinca 2022. godine, donijelo je 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 

1. Usvaja se Financijski plan Dječjeg vrtića Bedekovčina za 2023. godinu sa 

projekcijama za 2024. i 2025.godinu. 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, te će se objaviti na Oglasnoj ploči 

Dječjeg vrtića Bedekovčina. 

 

 

                                                                                                                 PREDSJEDNIK 

                                                                                                           UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                                                                  Željko Novosel            

 

 

 

Dostaviti:  

1.Dječji vrtić Bedekovčina, n/o ravnateljice, ovdje 

2. Računovodstvo, ovdje 

3. Jedinstveni upravni odjel Općine Bedekovčina, Bedekovčina, Trg Ante Starčevića 4 

4. Za objavu na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Bedekovčina 

5. Za zbirku akata 

6. Za prilog zapisniku 

7. Pismohrana, ovdje 



 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA  

     DJEČJI VRTIĆ BEDEKOVČINA 

     UPRAVNO VIJEĆE 

KLASA: 601-06/22-01/27 

URBROJ: 2197-48-02-22-1 

Bedekovčina, 28. prosinca 2022. 

 

 

  

 Temeljem članka 46. Zakona o proračunu (NN 144/21) i članka 42. Statuta Dječjeg 

vrtića Bedekovčina (KLASA: 601-02/13-01/59, URBROJ:2197-02-06/13-1; KLASA:601-

02/14-01/51, URBROJ:2197-02-06/14-4, KLASA:601-02/17-01/115, URBROJ:2197-02-

06/17-4, KLASA: 012-01/21-01/02, UBROJ:2197-48-01/21-5 i  KLASA:012-01/21-01/02, 

URBROJ:2197-48-01/21-11, KLASA:012-01/21-01/03, URBROJ:2197-48-01/21-1– 

pročišćeni tekst) Upravno vijeće Dječjeg vrtića Bedekovčina na 21. sjednici održanoj dana 28. 

prosinca 2022. godine, donijelo je 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 

1. Usvaja se Statut Dječjeg vrtića Bedekovčina koji je sastavni dio ovog Zaključka. 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, te će se objaviti na Oglasnoj ploči 

Dječjeg vrtića Bedekovčina. 

 

 

                                                                                                                PREDSJEDNIK 

                                                                                                           UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                                                                  Željko Novosel            

 

 

 

 

 

Dostaviti:  

1. Općinsko vijeće Općine Bedekovčina,  

2. Dječji vrtić Bedekovčina, n/p ravnateljice 

3. Za objavu na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Bedekovčina 

4. Za zbirku akata 

5. Za prilog zapisniku 

6. Pismohrana, ovdje 



 

 


